АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 июля 2019г. № 65

О внесении изменений в Постановление от 28.01.2019г. №27 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в Иванчиковском сельсовете Льговского района Курской области  на 2019-2021 годы

               В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" и Закона Курской области от 11 ноября 2008 года N 85-ЗКО "О противодействии коррупции в Курской области", Указом Президента РФ от 29.06.2018г. №378, ч.3 ст.5 Федерального закона от 03.12.2012г. №230-ФЗ, во исполнение представления Льговской межрайонной прокуратуры от 03.2019г.,  Администрация Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в Постановление от 28.01.2019г. №27 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в Иванчиковском сельсовете Льговского района Курской области  на 2019-2021 годы»:
 -п.1.3.3 и п.1.3.4 Плана исключить.
 -ч. 3.2. Расширение возможностей взаимодействия Администрации Иванчи
      ковского сельсовета Льговского района Курской области и общества
     дополнить п.3.2.3. следующего содержания:
	3.2.3
	Размещение отчета о выполнении Плана мероприятий по противодействию коррупции  в Администрации Иванчиковского сельсовета Льговского района, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальных  сайтах  в разделе «Противодействие коррупции».
	Информирование населения о результатах антикоррупционной работы  муниципальных органов
	До 1 февраля года, следующего за отчетным
	Администрация Иванчиковского сельсовета Льговского района

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свои действия с 1 января 2019 г.

Глава   Иванчиковского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Льговского района                                                                   А.Н.Киреев